
UCHWAŁA NR R.000.110.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 1 do Uchwały nr R.000.14.20 Senatu Akademii 

Pomorskiej w Słupsku z dnia 26 lutego 2020 roku w sprawie zatwierdzenia  

Polityki Jakości Kształcenia Akademii Pomorskiej w Słupsku 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 7 Statutu Akademii Pomorskiej  w Słupsku Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Do Polityki jakości kształcenia Akademii Pomorskiej w Słupsku przyjętej uchwałą Senatu Nr 

R.000.14.20 z dnia 26 lutego 2020 roku wprowadza się następującą zmianę: 

1) Zmienia się Załącznik nr 1: Harmonogram osiągnięcia zasadniczych celów Polityki jakości 

kształcenia. 

2. Tekst jednolity stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

                   

 

 

 

                               

                                                                                              Przewodniczący Senatu, Rektor 
 
 

   dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 
 
 
 

 

 

 

 


